SCHWARTZMANN

FISSEAU-COCHOT

TBRP GROUP

Tasseaux a déchasser les poussoirs et les

tubes

Liste des articles

Référence

A0079166
A0079167
A0079168
A0081687
A0O081688

A0079346

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34
12, rue René Rayot

info@schwartzmann.com

Désignation article

Tasseau a déchasser les poussoirs N°2 - @ 1,15
Tasseau a déchasser les poussoirs N°3 - @ 1,35
Tasseau a déchasser les poussoirs N°4 - @ 1,45
Tasseau a déchasser les tubes N°2 - @ 1,45
Tasseau a déchasser les tubes N°4 - @ 1,25

Tasseau a déchasser les poussoirs N°30 pour
appareil AMF

www.schwartzmann.com

Paris © +33(0)1 42743274
20, rue de Montmorency
mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com
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PrixHT 1
et+

127%¢

127%¢
127%¢
1710¢

1710¢

2680¢

Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28
14, rue de la Pomme
toulouse@schwartzmann.com




